
令和３年 12月 24日 

 

本社新社屋完成に伴う本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

かねてより建替えを進めてまいりました、本社新社屋が令和４年１月末に完成の運びとなりました。新社屋ビ

ルは、省エネ建築物（ＺＥＢ）として設計し、エネルギー消費量を基準値から 50％削減できる建物として、国土

交通省告示に基づく第三者認証機関の認証をいただいております。 

令和４年２月７日（月）から新社屋での営業を開始致しますので、ご案内申し上げます。  

生まれ変わった社屋とともに、社員一丸となって社業の発展に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【新本社住所】 

〒102-0073 

東京都千代田区九段北四丁目２番 28号 

【アクセス】 

ＪＲ総武線 市ヶ谷駅より徒歩３分 

メトロ有楽町線・南北線、都営新宿線  

市ヶ谷駅Ａ１出口より徒歩３分 

【電話番号】 

（０３）－３２６５－４６６１（代表） 

以上 


